
                               ke smlouvě o Dílo 

                       Název veřejné zakázky:

Zakázka Cena Kč bez DPH Cena Kč včetně  DPH

Cena díla dle SOD 1 637 528,00 Kč 1 981 409,00 Kč

Změnový list č.1 - Méněpráce
-453 004,30 Kč -548 135,20 Kč

Změnový list č. 2 - Vícepráce stavební
238 573,40 Kč 288 673,81 Kč

Změnový list č. 3 - Vícepráce - vikýře
250 376,00 Kč 302 954,96 Kč

Celkem změnové listy
35 945,10 Kč 43 493,57 Kč

Výsledná cena:
1 673 473,10 Kč 2 024 902,45 Kč

xxxxxxx, stavbyvedoucí

xxxxxxxxx, rozpočtář

Oznámení vydává: Zhotovitel

Souhrn změnových listů k Dodatku č. 1

"Oprava střechy objektu U Slunce čp. 321 Jungmannovo nám.           V 

Kutné Hoře "

Dodatek č. 1

Vypracoval:

….................................................................................................

Martin Vavřička, jednatel společnosti WANDEL CZECH s.r.o.



Stanovisko TDS:

Stanovisko zástupce AD:

Stanovisko objednatele :

Potvrzuji v plném rozsahu skutečnosti uvedené zhotovitelem, schvaluji vypočítané výměry, navrhované technologické 

postupy a zpracovaný podrobný položkový rozpočet.

Poznámky: Změnové listy jsou nedílnou přílohou tohoto sourhnu změnových listů k dodatku č. 1.

xxxxxxxxxxxxx, referent oddělení památkové péče

….................................................................................................

xxxxxxxxxxxxxxxx (TDS)

Potvrzuji v plném rozsahu skutečnosti uvedené zhotovitelem, schvaluji vypočítané výměry, navrhované technologické 

postupy a zpracovaný podrobný položkový rozpočet.

….................................................................................................

Se stanoviskem zhotovitele a AD souhlasím.

….................................................................................................


